
 
«21» июня 2023 года  № 57/7-5 

с.Верхние Киги 

 

 

Об утверждении образцов подписных листов при проведении выборов 

депутатов Советов сельских поселений муниципального района 

Кигинский район Республики Башкортостан, назначенных на 

10 сентября 2023 года 

 

В соответствии с частью 5 статьи 24, частью 4 статьи 49 Кодекса 

Республики Башкортостан о выборах территориальная избирательная 

комиссия муниципального района Кигинский район Республики 

Башкортостан, на которую постановлением Центральной избирательной 

комиссии Республики Башкортостан № 20/112-7 от 17 мая 2023 года 

возложены полномочия по подготовке и проведению выборов депутатов 

Советов сельских поселений муниципального района Кигинский район 

Республики Башкортостан решила: 

1. Утвердить образец заполнения подписного листа при проведении выборов 

депутатов Советов сельских поселений муниципального района Кигинский 

район Республики Башкортостан (приложения 1-10) 

2. Разместить настоящее решение на официальных сайтах Центральной 

избирательной комиссии Республики Башкортостан и администрации 

муниципального района Кигинский район Республики Башкортостан в 

разделе «Территориальная избирательная комиссия» в информационно-

телекоммуникационной сети Интернет. 

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на секретаря 

территориальной избирательной комиссии Хизбуллину А.Р. 

 

 

Председатель комиссии            _______________                     А.Ю. Гайфуллин  
                                                                                                                             

 

Секретарь комиссии                  _______________                     А.Р. Хизбуллина     

 

 

 
      

 


